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QUIKO - Davinova - 500g (uzupełnia niedobór
minerałów)

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 843

Producent QUIKO

Opis produktu

QUIKO - Davinova - 500g

Zapobiega niedoborom minerałów i zaburzeniom równowagi mineralnej, krzywicy, osteomalacji, deformacji kości;
zaburzeniom pierzenia, brakom i defektom upierzenia, miękkim skorupkom jaj, schorzeniom dzioba, wysuszaniu oka.
Wzmacnia budowę ciała przy równoczesnej redukcji udziału białka w diecie. Zwiększa odporność, wzmacnia szkielet oraz
fizyczną budowę ciała. Składniki mineralne i pierwiastki śladowe wysokiej jakości zawarte w Davinova Bt są niezbędne do
polepszenia sprawności i kondycji.

Sposób dozowania i aplikacji:

Wymieszać z karmą podstawową:

Gołębie pocztowe w sezonie lotów: dla ok. 20 ptaków 1 łyżka stołowa (10g) dziennie
Gołębie ozdobne:                               dla ok. 20 ptaków 1 łyżka stołowa (10g) dziennie
Gołębie ogólnie:                                 dla ok. 40 ptaków 1 łyżka stołowa (10g) codziennie przez cały rok
Kanarki, małe papugi,
łuszczaki i inne ptaki ozdobne:          dla ok. 10 ptaków 1pełna miarka (1g) dziennie
Pojedyncze małe ptaki ozdobne:       1 szczypta na karmę codziennie
Duże papugi:                                      dla 1 ptaka 1 niepełna miarka (0,5g) dziennie na plasterki banana lub miękką
karmę
Ptaki drapieżne:                                 1pełna miarka (1g) z upolowaną zdobyczą
Woliery z gęstą obsadą:                     zależnie od wielkości ptaków  (jak wyżej) i ich ilości z miękką karmą lub owocami,
przez cały rok
Ptactwo wodne:                                 zależnie od wielkości ciała dla 10 ptaków 2-5 płaskich łyżek stołowych (12g)
dziennie

 

DAVINOVA Bt swoim fizjologicznym składem odpowiada wymaganiom, jakie powinien spełniać nowoczesny preparat
zawierający sole mineralne
i pierwiastki śladowe. Oprócz określonego działania w pokonywaniu sytuacji stresowych, jest łatwy w aplikacji. Dokarmianie
nie sprawia żadnych trudności, ponieważ może być wymieszany z dowolną karmą, chętnie zjadaną przez ptaki.
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